
UCHWAŁA NR 355/XX/2020
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 maja 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Płocku projektu pn. 
„Współpraca międzysektorowa na rzecz aktywnej integracji mieszkańców Miasta Płocka” 

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014 – 2020, Oś Priorytetowa IX 

Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem, Działanie 9.1 Aktywizacja społeczno – zawodowa 
osób wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu.

Na podstawie  art. 4 ust. 1 pkt 1, 3 i 17, art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i poz. 1815), 
art. 6, art. 7 ust. 1 pkt 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1304/2013 z dnia 
17 grudnia 2013 roku w sprawie Europejskiego Funduszu Społecznego i uchylające Rozporządzenie Rady 
(WE) nr 1081/2006 (Dz. U. UE nr L 347 z dnia 20 grudnia 2013 r., s. 470 – 486), ustawy z dnia 11 lipca 
2014 roku o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014-2020 (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 818), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2019 poz. 1507 ze zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1622, poz. 1690, poz. 1818 i poz. 2473) oraz zgodnie z Uchwałą nr 810/XLIX/2018 Rady Miasta Płocka 
z dnia 28 czerwca 2018 roku w sprawie przyjęcia Strategii Zrównoważonego Rozwoju Miasta Płocka do 
2030 roku uchwala się co następuje:

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt partnerski, w którym rolę Lidera w imieniu Gminy-Miasto Płock 
pełni Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Płocku np. „Współpraca międzysektorowa na rzecz aktywnej 
integracji mieszkańców Miasta Płocka” współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 
2014 – 2020, Oś Priorytetowa IX Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem, Działanie 9.1 
Aktywizacja społeczno – zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 05E81BFB-1A53-445F-8E61-83F0D95503EF. Uchwalony Strona 1




